[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024                                      №  21                            п. Краснопартизанский
Об изменении адреса
объектам недвижимости

        В целях упорядочения адресной системы Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского муниципального района Ростовской области области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского  муниципального района Ростовской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес сооружения Плотина протяженностью 0,7 км, с кадастровым номером 61:32:0600007:7571 с адреса: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, п.Краснопартизанский, на балке Чекалда на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, на балке Чикалда.
2. Изменить адрес земельного участка «Для размещения плотины» с кадастровым номером 61:32:0600007:7547 с адреса: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, на балке Чекалда на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, на балке Чикалда.
3. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его   подписания.

 Глава Администрации
 Краснопартизанского сельского поселения                              Б.А.Макаренко

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

.02.2024

№

21

п. Краснопартизанский

Об изменении адреса

объектам недвижимости

В целях упорядочения адресной системы

Краснопартизанского

сельского поселения

Ремонтненского

муниципального района

Ростовской

области

области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Росс

ийской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», Уставом

Краснопартизанского

сельского поселения

Ремонтненского

муниципального района

Ростовской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Изменить адрес

сооружения

Плотина

протяженностью 0,7 км,

с

кадастровым номером

61:32:0600007:757

1

с адреса:

Р

о

с

с

ия,

Ростовская

область,

Ремонтненский

район,

п.Краснопартизанский, на балке

Чекалда

на

адрес: Российская Федерация,

Ростовская

область,

Ремонтненский

район,

п.

Краснопартизанский, на балке

Чикалда.

2. Изменить адрес земельного участка

«

Для

размещени

я плотины

»

с

кадастровым номером

61:32:0600007:7547

с адреса:

Россия,

Ростовская

область,

Ремонтненский

район,

п.

Краснопартизанский, на балке

Чекалда

на

адрес: Российская Федерация,

Ростовская

область,

Ремонтненский

район,

п.

Краснопартизанский, на балке

Чикалда.

3

. Настоящее постановление

вступает

в силу с момента его

подписания.

Глава

Администрации

Краснопартизанского

сельского поселения

Б.

А.

Макаре

нко